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Procentuell fördelning av totala prispengar
			 
	 2018 	 2017
Hingstar/valacker 	 69,0	 70,6
Ston 	 31,0	 29,4
2018: Andel startande h/v 64,9 och ston 35,1
2017: Andel startande h/v 63,5 och ston 36,5

2-åringar 	 7,3 	  6,4 
3-åringar	 14,6  	 13,0
4-åringar 	 37,2  	 38,5
5-åringar 	 15,3 	  15,6
6-åringar och äldre 	 25,6  	 26,4
Proffstränare, Jägersro 	 28,7  	 32,4
Proffstränare, gäster 	 58,1  	 55,5
Amatörtränare, Jägersro 	 6,0  	 5,8
Amatörtränare, gäster 	 7,2  	 6,3

Who’s Who och Örjan Kihlström vann Michelsens Bil - Svenskt Travderby 2018 på världsrekordet 1.12,0/2640a. Pasi 
Aikio tränar åt Travkompaniet. Menhammar Stuteri är uppfödare och Jennie Ek sköter om Who’s Who. Fadern Mahara-
jah (e. Viking Kronos) vann Travderbyt 2009 och morfar From Above gjorde detsamma 2002.         	                                                   

När startar bygget?
Den frågan får jag ofta, både på hemmaplan och i andra situationer, även utanför vår egen travfamilj. Det är 
uppenbart att planerna på ett nytt Jägersro och en ny stadsdel där vår nuvarande arena ligger, uppmärksammas 
av många i Malmöregionen.

Hittills håller tidplanen och de förberedande arbeten som gjorts under året har inneburit att vi följer vår process, men 
mycket kvarstår…

2018 inföll så äntligen Pokalåret och ATG kunde leverera de efterlängtade 270 miljonerna till sporten. Det allra mesta 
fördelades ut till sportens aktiva, men det gavs också tillskott till anläggningarna i form av stöd till olika investeringar i 
förbättrad IT-miljö och satsningar på den publika miljön.

På central nivå – Svensk Travsport (ST) – pågår en stor och genomgripande organisationsförändring. Skilsmässan 
mellan ST och ATG är komplex och den påverkar strukturerna i alla led; centralt ut mot alla banor, riksorganisationer, 
tränare, hästägare, uppfödare, m fl. Det är en nödvändig process som även kommer att pågå under hela 2019.

Spelutredningen utmynnade i ett beslut gällande en omreglerad spelmarknad och införande av spellicenser 2019. 
Spelbolagen gjorde sina ansökningar under hösten för att få klartecken till att starta sin verksamhet till årsskiftet. Dock 
saknades det en viktig del i beslutet för vår sport, nämligen utformningen av den avgift som bolagen skulle betala för 
att finansiera sporten, d v s spelobjekten. Till skillnad från de allra flesta andra sporter som det spelas på, så består ju 
hästsporten av en hel näringsverksamhet. 

En kompletterande utredning har tillsatts för att reda ordning i detta, men det tar ytterligare två år innan denna är klar. 
Förseningen innebar att ST fått skapa en finansieringsmodell innehållande ett avtal med olika nivåer som spelbolagen 
skall ingå med ST för att få möjlighet att spela på vår sport.

Hemma på Jägersro har vi haft en positiv publikutveckling under 2018. Mer publik och fler hästägare är de absolut 
viktigaste uppdragen för oss som tävlingsarrangör och i avvaktan på en helt ny anläggning känns det betryggande att 
våra satsningar på att utveckla våra event, större och mindre, ger resultat i ökat publikintresse. 

Kommande två år blir vår vision om Europas modernaste hästsportanläggning mer konkretiserad i det planarbete som 
startar under våren 2019. Vi är med om en fantastisk resa in i framtiden!

Malmö, mars 2019

Kerstin Peterson-Brodda
Ordförande Skånska Travsällskapet

PROPULSION TOG TREDJE RAKA!
Makalöse Propulsion slog till igen i Sofiero Åbergs där han tog sin tredje raka 
seger! Propulsion tävlar vidare 2019 och nog kan vi räkna med att Daniel Redén 
har siktet inställt mot fjärde raka!

Jägersro har många internationella samarbeten, vilket stärker vårt varumärke och 
ger oss bra erfarenheter. Ett sådant samarbete är TGV där vi samarbetar med tre 
franska banor kring Sofiero Åbergs. I Argentan segrade Up and Quick som sedan 
tog en snygg andraplats i Sofiero Åbergs – en prestation som ger samarbetet ytter-
ligare en knuff i rätt riktning!

Ett annat samarbete som växt mycket senaste åren är det tillsammans med 
Breeders Course och deras satsning på två- och treåringarna. Numera är både en 
treåringsfinal (Åbergs-kvällen) och tvååringsfinalen (Müllers-dagen) permanentade 
till Jägersro vilket såklart också gör mycket för förtjänstmöjligheten för Jägersro-
tränade unghästar.

I Michelsens Bil Svenskt Travderby blev det en överlägsen seger till Who’s Who 
som därmed kopierade pappa Maharajahs seger från 2009.

Halv hemmaseger blev det i Derbystoet där Malmö-ägde Run Chica Run vann för 
Peter Untersteiner.

Vårens höjdpunkt var Gentlemannadagen med sitt fantastiska publikrekord!
2018 innebar också Pokalår och vi hade möjligheten att höja våra prispengar rejält 

mot 2017. Vi fortsätter med samma höga prispengar även 2019, men framtiden är 
som i alla andra sammanhang svår att sia om - men en sak är säker – vi har i nuläget 
ett maxat tävlingsprogram kontra utbetalda prispengar. Viktigt att fundera över nu 
när man talar om 2020 års tävlingsprogram: Är vi beredda att riskera prispengarna 
för att vi inte vill tävla vissa dagar eller tider?

PRISPENGARNAS FÖRDELNING PÅ JÄGERSRO

Kriterietvåan Campo Bahia blev vinstri-
kaste Jägersrohäst 2018 med 2,3 mkr 
insprunget.          

SKÅNSKA TRAVSÄLLSKAPET 2018 - 
ORDFÖRANDEN HAR ORDET

Prispengarnas utveckling på 
Jägersro 1995-2018 (mkr)
1995  	 49,99
1996  	 52,49
1997  	 54,31
1998  	 56,78
1999  	 59,33
2000  	 61,47
2001  	 64,78
2002  	 66,47
2003  	 66,39
2004  	 64,06 
2005  	 65,03 
2006	 66,73 

2007  	 67,60
2008  	 69,85
2009  	 68,05
2010  	 73,58 
2011 	 69,60
2012 	 72,23
2013	 68,09 
2014 	 64,28 
2015	 68,76
2016	 67,20
2017	 70,00
2018	 78,17
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Stodivisionen, Jägersro 13/1
Sharp Dream – Joakim Lövgren

Stodivisionen, Kalmar 27/1
Sharp Dream – Joakim Lövgren

Margaretas Tidiga Unghästserie - 
Treåringslopp Ston, Solvalla 30/1
A Sweet Dance – Johnny Takter (Helena 
Burman)

Margaretas Tidiga Unghästserie - 
Fyraåringslopp Hingstar/Valacker, 
Mantorp 13/3 (flyttat från Solvalla)
The Bucket List F. – Tobias O Eriksson 
(Helena Burman)

UltraStayern, Mantorp 24/3
Platon Face – Lutfi Kolgjini

Uttagningslopp Breeders Course 3 years 
old 2018 First Final, Jägersro 14/4
Smokin Joe – Lutfi Kolgjini

Stodivisionen, Jägersro 14/4
Bara Min – Johnny Takter (Helena 
Burman)

Euro Classic Trot Next Year, Åby 28/4
A Sweet Dance – Johnny Takter (Helena 
Burman)

Margaretas Tidiga Unghästserie - 
Treåringslopp Ston, Solvalla 8/5
A Sweet Dance – Johnny Takter (Helena 
Burman)

Breeders’ Crown - Treåriga Ston, 
Halmstad 14/5
Zara Kronos – Joakim Lövgren

Fyraåringslopp - Ston, Solvalla 26/5
Alegra B. – Conrad Lugauer

Harper Hanovers lopp, Solvalla 26/5
Platon Face – Lutfi Kolgjini

Lärlingseliten, Solvalla 26/5
Toddler – Marc Elias (Conrad Lugauer)

Klass I, Försök 2 i Meeting 4, Bergsåker 30/5
Ukebell Jet – Conrad Lugauer

Guldstoet, Axevalla 3/6
A Sweet Dance – Johnny Takter (Helena 
Burman)

Uttagning E3 - Hingstar/Valacker, 
Eskilstuna 17/6
Hitman River – Conrad Lugauer

E3 Final - Ston (Gr. I Int.), Färjestad 30/6
Zara Kronos – Joakim Lövgren

Amatörernas Elitsprinter - Gert 
Allercrantz Minneslopp, Halmstad 5/7
Global Takeover – Mikael Pilenberg (Lars 
I Nilsson)

ETT URVAL AV STORLOPPSSEGRAR FÖR JÄGERSROHÄSTAR 2018

Zara Kronos och Joakim Lövgren vann E3-finalen för ston i Färjestad. Det var 
den penningmässigt (925.000 kr) största segern för en Jägersrohäst 2018.

SprinterMästaren - Uttagningslopp, 
Halmstad 5/7	
Calle Crown – Christoffer Eriksson 
(Tomas Malmqvist)

Coccinelles lopp - Treåringslopp Ston, 
Solvalla 10/7
A Sweet Dance – Johnny Takter (Helena 
Burman)

Sommarfavoriten Ston - Treåringslopp 
Ston, Solvalla 24/7
A Sweet Dance – Johnny Takter (Helena 
Burman)

Tvååringspremiären 2018!, Jägersro 
31/7
Sashay My Way – Erik Adielsson (Lutfi 
Kolgjini)

Prix Argentan, Jägersro 31/7
Racing Mange – Joakim Lövgren

Prix Årjäng, Jägersro 31/7
Ferrari River – Conrad Lugauer

Stolopp, Jägersro 31/7
Cabades – Lutfi Kolgjini

Uttagning E3 - Hingstar/Valacker, 
Romme 5/8
Filur Sisu – Per Nordström

Uttagning E3 - Ston, Romme 5/8
Zara Kronos – Joakim Lövgren

Berlin - Jägersro - Wien Super Trot Cup 
2018, Berlin 5/8
Bijou Bourbon H.M. – Marc Elias (Conrad 
Lugauer)

Slovenska Derbyt, Ljutomer 5/8
Peterka I – Milan Zan (Jenny Andersson)

Diamantstoet - Försök 4, Tingsryd 19/8
Quiz Töll – Thomas Uhrberg

Lime Abbeys lopp - Treåringslopp Ston, 
Solvalla 28/8
A Sweet Dance – Johnny Takter (Helena 
Burman)

Quick Pay-Pokalen - Treåringslopp Ston, 
Åby 29/8
Ajabaja – Björn Goop (Tomas Malmqvist)

Breeders Course Derby Day Race 2018, 
Jägersro 2/9
Ultion Face – Adrian Kolgjini (Lutfi 
Kolgjini)

Gay Noons lopp - Treåringslopp 
hingstar/valacker, Solvalla 4/9
Campo Bahia – Conrad Lugauer

Uttagningslopp till Svenskt Trav-Oaks, 
Solvalla 18/9
A Sweet Dance – Ulf Ohlsson (Helena 
Burman)

Uttagningslopp till Svenskt Trav-
Kriterium, Solvalla 18/9
Campo Bahia – Conrad Lugauer

Måla Färgbutiks Stoserie Final 2018, 
Kalmar 21/9
Mulligan – Thomas Uhrberg

Prix de Clermont-Ferrand, Vincennes 
23/9
Calle Crown – Jean-Philippe Monclin 
(Tomas Malmqvist)

SmålandsMästaren, Vaggeryd 23/9
Dolan Spring – Stefan Söderkvist (Helena 
Burman)

Prix de Saint-Chammond, Vincennes 
1/10
Alex Tröjborg –Yoann Lebourgeois 
(Tomas Malmqvist)

Silverstoet 2018, Axevalla 4/10
Grande Diva Sisu – Per Nordström

Ullbergs Minne, Axevalla 16/10
Spartan Kronos – Conrad Lugauer

Graf Kalman, Wien 28/10
Breidabliks Nubbe – Marc Elias (Conrad 
Lugauer)

Diamantstoet - Försök 7, Åby 7/11
Quiz Töll – Thomas Uhrberg

Klass I, Försök 2 i Meeting 8, Jägersro 
21/11
Norton Commander – Conrad Lugauer

Final Lantmännen Maskins 
Treåringsserie 2018, Kalmar 23/11
Önas Nougat – Per Nordström

Prix de Picardie, Vincennes 28/11
The Bucket List F. – Franck Ouvrie 
(Helena Burman)

E3-Revanschen – Öppen klass, Kalmar 
7/12
Önas Nougat – Per Nordström

Breeders’ Crown - Tvååringar, Jägersro 
12/12
Trix on Line – Christoffer Eriksson (Sören 
Norberg)

Trix on Line från Sören Norbergs stall vann Breeders’ Crown för tvååringar på 
Jägersro med Christoffer Eriksson i sulkyn.

Platon Face och Lutfi Kolgjini vann Harper Hanovers lopp på Solvalla. 

Helena Burman-tränade A Sweet Dance vann nio av säsongens tolv starter,  
däribland Guldstoet på Axevalla tillsammans med Johnny Takter.

Önas Nougat och Per Nordström vann 
E3-Revanschen i Kalmar.

Quiz Töll och Thomas Uhrberg vann 
två försök i Diamantstoet. Bilden är 
från en seger på Jägersro i maj.
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Jägersro 13/1	 Olle Rols – Peter Ingves (Mats Rånlund)
	 Augustus F. – Stefan Söderkvist (Helena Burman)
Kalmar 27/1	 Jairo – Joakim Lövgren
Solvalla 10/2	 Jairo – Joakim Lövgren
	 Olle Rols – Peter Ingves (Mats Rånlund)
Halmstad 3/3	 Clemenza Am – Lutfi Kolgjini
Eskilstuna 10/3	 Olle Rols – Peter Ingves (Mats Rånlund)
Mantorp 24/3	 Platon Face – Lutfi Kolgjini
Solvalla 7/4	 Olle Rols – Peter Ingves (Mats Rånlund)
Jägersro 14/4	 DontbreakthebankÅs – Lutfi Kolgjini
	 Rajesh Face – Lutfi Kolgjini
Charlottenlund 13/5	Early Pactol – Johan Untersteiner 
	 (Tomas Malmqvist)
Solvalla 26/5	 Platon Face – Lutfi Kolgjini
Mantorp 2/6	 Breidabliks Cognac – Conrad Lugauer
Bjerke 10/6	 Toddler – Marc Elias (Conrad Lugauer)
Kalmar 24/6	 Platon Face – Adrian Kolgjini (Lutfi Kolgjini)
	 Gento – Thomas Uhrberg (Patricia van der Meer) a
Färjestad 30/6	 Zara Kronos – Joakim Lövgren
Halmstad 5/7	 Calle Crown – Christoffer Eriksson 
	 (Tomas Malmqvist)
Axevalla 21/7	 Platon Face – Adrian Kolgjini (Lutfi Kolgjini)
Axevalla 22/7	 Ferrari Sisu – Adrian Kolgjini (Lutfi Kolgjini)
Jägersro 31/7	 Racing Mange – Joakim Lövgren
	 Ferrari River – Conrad Lugauer
Gävle 18/8	 Dornoch Am – Örjan Kihlström 
	 (Christoffer Eriksson)
Charlottenlund 26/8	Dolan Spring – Stefan Söderkvist
	 (Helena Burman)
Jägersro 1/9	 Dante Boko – Adrian Kolgjini (Lutfi Kolgjini)
	 Toddler – Marc Elias (Conrad Lugauer)
Jägersro 2/9	 Racing Mange – Joakim Lövgren
	 NoLimitJimMit – Conrad Lugauer
Jägersro 27/10	 Cobbys Olifant – Thomas Uhrberg
Solvalla 24/11	 Cobbys Olifant – Thomas Uhrberg
Jägersro 1/12	 Aquamarin – Thomas Uhrberg (Viktoria Selitska) a
	 Illuminati – Joakim Lövgren
	 Partizan Face – Adrian Kolgjini			 
	 Jairo – Joakim Lövgren
Halmstad 23/12	 Personal Jesus – Joakim Lövgren (Johan Lejon)
	 Staro Leonardo – Joakim Lövgren
Solvalla 26/12	 Jairo – Joakim Lövgren
	 Olle Rols – Peter Ingves (Mats Rånlund)

Antal V75-segrar: 39 st.
58 st V75-segrar 2009 är rekordet för Jägersro. 
Sedan 2017 räknas utöver svenska V75-omgångar även de utländska.

JÄGERSROTRÄNADE V75-SEGRARE 2018

Mats Rånlund och Anne Haglunds Olle Rols fortsatte att 
rada upp V75-segrar.

Marc Elias körde Toddler till V75-seger i Lärlingseliten  
under Elitloppsdagen. Pappa Conrad Lugauer tränar.

Dante Boko och Adrian Kolgjini van Birger Bengtssons  
Minne under Derbyhelgen.

Jairo och Joakim Lövgren vann flera V75-segrar under året, 
däribland V75-finalen annandag jul.

Propulsion vann tredje raka segern i Åbergs under stort  jubel! 

  			 
		  2018			   2017	

	 Antal	 Belopp	 Utfall	 Antal	 Belopp	 Utfall	
Starthästar över snittet	 0	 2 000	 0	 0	 1 500	 0	
Debuterande unghästar	 -	 -	 -	 154	 3 000	 462 000	
Debuterande licenser <25	 6	 30 000	 180 000	 6	 22 000	 132 000	
Debuterande licenser >26	 7	 6 000	 42 000	 14	 5 000	 70 000
Debuterande 
ponnykusk/ryttare 7-15 år	 9	 30 000	 270 000	 7	 22 000	 154 000
Travskolornas aktivitetsstöd			   291 255			   298 875	

Summa			   783 255			   1 116 875	

DIREKTINCITAMENT

Joakim Lövgren körde Johan Lejons Personal Jesus till  
seger vid V75-omgången i Halmstad lille julafton.
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DERBYSTOET 
2 SEPTEMBER

SOFIERO BRYGGERI PRESENTERAR 
HUGO ÅBERGS MEMORIAL
31 JULI

MICHELSENS BIL - 
SVENSKT TRAVDERBY

2 SEPTEMBER

SVENSK 
UPPFÖDNINGSLÖPNING 

1 DECEMBER

1609 m. Autostart. 
Pris: 1.000.000-400.000-200.000-100.000-50.000 (5 priser)
1. Propulsion 09,4 (14) Kihlström Ö 
2. Up and Quick* 09,7 (295) Goop B 
3. Pastore Bob 09,9 (466) Untersteiner J 
4. Dante Boko 10,1 (101) Eriksson C 
5. Rajesh Face 10,1g (176) Kolgjini L 
Opl. Giveitgasandgo* 10,2 (375). Shadow Gar* 10,3 (875). Volstead 10,7 
(351). Diamanten d8g (56). Heavy Sound dug (88) 
Segrare: h 7 år e. Muscle Hill-Danae. 
Ägare: Stall Zet (Daniel Redén). 
Uppfödare: F V Caldwell & Bluestone Farms LLC,USA. 
Tränare: Daniel Redén, Örsundsbro. 
Skötare: Ellinor Wennebring
Vunnet med: 3 längder. 
Odds: 1,46. Plats: 1,00-1,16-1,21. 
Trio: (4-8-6) 202,86. Tvilling: (4/8) 14,00.

2140 m. Autostart. 
Pris: 2.000.000-500.000-500.000-240.000-160.000-100.000 (6 priser)
1. Run Chica Run 12,0 (59) Untersteiner P 
2. Europhile Am 12,1 (839) Kontio J 
3. Mellby Free 12,1 (84) Goop B 
4. Global Upper Style 12,1 (247) Ohlsson U 
5. Maharani de Baroda 12,1 (226) Jepson C J 
6. Vamp Kronos 12,3 (43) Eriksson C Oplacerade: Mily 12,3 (44). 
Veroni 12,4 (1112). Mellby Fashion 12,5 (878). Candy la Marc 12,5 (86). 
Catch my Love 12,5 (230). Dibaba 13,0g (42) 
Segrare: s 4 år e. Scarlet Knight-Run Baby Run.
Ägare-Uppfödare: Pallexperten i Malmö AB, Limhamn. 
Tränare: Peter Untersteiner, Halmstad.
Skötare: Linnea Meijer.
Vunnet med: 1 längd. 
Odds: 5,91. Plats: 2,61-15,89-2,72. Trio: (1-9-11) 1199,70. Tvilling: (1/9) 
123,40. Run Chica Run, Mellby Free, Global Upper Style, Maharani de 
Baroda och Vamp Kronos har tjänat dubbel prissumma (angiven ovan) efter-
som de är anmälda i Premiechansen.

1640 m. Autostart. 
Pris: 1.050.000-1.050.000-350.000-175.000-105.000-70.000 (6 priser)
1. Bythebook 13,7 (22) Kihlström Ö 
1. Belker 13,7 (80) Jansson T 
3. Aetos Kronos 13,8 (138) Untersteiner J 
4. Staro Nashville 14,1 (632) Lövgren J 
5. Trix on Line 14,1 (92) Eriksson C 
6. Unico Broline 14,6 (1057) Uhrberg T 
Opl. Alien Kronos 14,6 (117). Grande Diva Sisu 14,7g (100). Master of Trix 17,9g (746). 
Global Adventure d9g (45). Ultion Face d10g (322). Muscle Valky d12g (313) 
Segrare: v 2 år e. Googoo Gaagaa-Stellar Value. 
2 år e. Scarlet Knight - Oki I Can e Amer I Can.
Ägare: Stall Mörklund HB, m fl. Ingela Jansson, Klintehamn.
Uppfödare: Thomas Johansson & Gösta Samuelsson. 
Sten O & Ingela Jansson.
Skötare: Jonna Träskvik. Ingela Jansson.
Tränare: Svante Båth, Upplands Väsby.  Sten O Jansson, Klintehamn.
Vunnet med: Dött lopp.
Odds: 1,13/4,03. Plats: 1,51/2,12-2,79. Trio: (3-10-4,10-3-4) 73,33/233,85. Tvilling: 
(3/10) 10,49. 
Samtliga startande var med i Premiechansen och fick dubbel prissumma (angiven 
ovan).

2640 m. Autostart. 
Pris: 4.000.000-2.000.000-1.000.000-480.000-160.000-200.000 (6 priser)
1. Who’s Who 12,0 (17) Kihlström Ö 
2. Chianti 12,2 (77) Goop B 
3. Son of God 12,3 (232) Untersteiner J 
4. Speedy Face 12,3 (378) Kolgjini A 
5. Transcendence 12,6 (85) Bergh R 
6. Spickleback Face 12,6g (370) Eriksson C 
Oplacerade:. Alcoy* 12,7g (107). The Bucket List F. 12,7g (191). Output 
Pressure 13,3 (333). Bo C. 13,8 (102). Mellby Fire d11g (178). Peakadilly* 
d12g (575) 
Segrare:h 4 år e. Maharajah-Reality Pride.
Ägare: Travkompaniets Stall AB (publ), Ekerö.
Uppfödare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö. 
Tränare: Pasi Aikio, Ekerö. 
Skötare: Jennie Ek.
Vunnet med: 2,5 längder. 
Odds: 1,77. Plats: 1,25-1,91-2,53. Trio: (5-1-4) 54,39 Tvilling: (1/5) 6,59.
Who’s Who, Chianti, Son of God, Speedy Face och Spickleback Face 
har tjänat dubbel prissumma (angiven ovan) eftersom de är anmälda i 
Premiechansen.

JÄGERSROS STÖRSTA LOPP UNDER 2018

Vi kämpar vidare med att förbättra och förädla våra aktiviteter i vår strävan att bli Malmös mest spännande 
arena. Jag tycker att vi har skapat en bra grund för att möta travets utmaningar och framför allt möjlighe-
ter på både kort och lång sikt. Nedan ser ni några exempel på aktiviteter som har gjorts under året:
 
•	 Projekt Hoppet – ”Nya Jägersro” – vi jobbar hårt med allt som måste förberedas innan laga kraftvunnen 		
	 detaljplan kan kvitteras ut. Under året har vi arbetat med undersökningar både runt miljö och arkeologi. Vi 		
	 har även haft en stor workshop med Travsällskapets medlemmar, som ska ligga till grund för framtida beslut. 	
	 En projektgrupp ”Bana” etablerades som bl a tog fram en rekommendation till styrelsen om längden på en ny 	
	 bana, placering av densamma, träningsmöjligheter, placeringen av publik byggnad och vad man behöver 		
	 tänka på avseende stallarna. Vi skrev avtal med Malmö Stad om försäljning av en del av vår mark i norra delen 	
	 av vårt träningsfält, där Malmö Stad nu ska bygga ett nytt ridhus åt MCR. Detär en bra början på vårt komman-	
	 de hästcenter, med en ny travbana och möjligheter till andra upplevelser som t ex hopp- och dressyrtävlingar.
• 	Nytt publikrekord på Gentlemannadagen – 19 243 personer!
• 	En extra satsning på våra tisdagar, då vi införde en bonus för vinnande tränare och framför allt vinnande 		
	 hästägare.
• 	Vi skapade en riktigt bra känsla runt Åbergs, när Propulsion vann för tredje gången – helt magiskt!
• 	Nytt koncept runt V86 Xpress i John Scott’s medförde att våra onsdagar bjöd på en starkare upplevelse för våra 	
	 besökare.
• 	Vi slog nytt rekord i hästnära upplevelser när vi levererade 357 dubbelsulkyturer. Med detta var vi bäst i 		
	 landet!
• 	Jägersro erhöll stipendier från ATG som en följd av vår satsning på en filial i Hässleholm. Att rekrytera fler 		
	 människor till våra travskolor ser jag som en oerhört viktig aktivitet de kommande åren.
• 	Omsättningsrekord i vår restaurang en vanlig vardagskväll, när Derome gästade oss i höstas.
 
Under 2018 har vi även satsat på ett flertal investeringar, som ska få våra kunder att trivas ännu bättre runt och på 
vår arena;
• 	Vi har bl a målat om vid VIP-lokalerna och lagt ny matta i vår restaurang, för att höja trivselfaktorn för våra 		
	 besökare.
• 	En ny digital informationstavla på innerplan är inköpt, för att hänga med i matchen mot bättre upplevelser för 	
	 vår publik, aktiva och våra samarbetspartners.
• 	Installation av nya luftvärmepumpar i restaurangen, för att erhålla bättre värmeekonomi.
• 	Vi har även förbättrat startsystemet för att upprätthålla en godtagbar standard. 
• 	Våra utrymningsvägar har blivit åtgärdade enligt gällande lagkrav.
• 	Vidare lägger vi mycket fokus på att hålla vår tävlingsbana i så bra skick som möjligt, utifrån givna parametrar. 	
	 En bra tävlingsbana är viktig ur många aspekter, framför allt för vår hästvälfärd.

Nu lägger vi ett resultatmässigt bra 2018 bakom oss och blickar fram mot ett spännande och utmanande 2019.

Tack till er alla!

Kent Öhlander
VD Skånska Travsällskapet

SKÅNSKA TRAVSÄLLSKAPET 2018 - VD HAR ORDET
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE
Styrelsen och verkställande direktören för Skånska Travsällskapet, org.nr. 846000-5906, får härmed avge 
årsredovisning för verksamheten under räkenskapsåret 2018, utgörande sällskapets nittiofemte verksamhetsår.

Verksamhetens art och inriktning

Föreningen har sitt säte i Malmö kommun.

Koncernredovisningen konsoliderar Skånska Travsällskapet, Jägersro Restauranger AB, Skånska Travsällskapets 
Förvaltnings AB och Skånska Travsällskapets Fastighets AB.

Koncernen äger fastigheterna Rosengård 130:405 och 130:406 med tillhörande byggnader och driver 
travverksamheten vid Jägersro.

Svensk Galopp AB (Skånska Fältrittklubben) och Skånska Travsällskapet har från 2014-01-01 tecknat ett hyresavtal 
som ger galoppen möjlighet att bedriva sin verksamhet på anläggningen. 

Väsentliga händelser under verksamhetsåret

Skånska Travsällskapet och MKB undertecknade 2017 ett avtal om försäljning av 40 hektar mark till MKB. Marken 
som säljs är den del av anläggningen där nuvarande tävlings- och stallanläggning nu är belägen. Skånska 
Travsällskapet kommer att uppföra en ny tävlingsanläggning på det nuvarande träningsfältet. Under 2018 har  
fastigheten Rosengård 130:405 flyttats till Skånska Travsällskapets Fastighets AB. Transaktionen medförde en 
bokföringsmässig förlust i Skånska Travsällskapet på 16,3 mkr, men hade ingen påverkan på koncernen. För att 
balansera denna förlust har moderbolaget skrivit upp aktierna i Skånska Travsällskapets Förvaltning AB, med  
motsvarande belopp. 

Föreningen Jägersro Trav har under räkenskapsåret likviderats.  

Malmö Fritidsförvaltning och Malmö Stad har köpt en yta belägen i nordöstra hörnet av Jägersroanläggningen, 
för byggande av en ny ridanläggning för MCR:s räkning.

Utveckling av verksamhet, ställning och resultat

Koncernen (kkr)	 2018	 2017	 2016	 2015	 2014	
Nettoomsättning	 141.340	 132.233	 129.025	 133.150	 129.130
Rörelseresultat	 3.654	 1.138	 1.615	 -167	 1.555	
Resultat e. finansiella poster	 3.049	 561	 1.049	 -789	 807	
Balansomslutning	 111.309	 103.436	 102.517	 105.779	 97.796	
Soliditet (1)	 15%	 14%	 14%	 13%	 15%	
Avkastning på eget kapital (2)	 14,2%	 0,6%	 5,4%	 Neg.	 0,2%		
Avkastning på totalt kapital (3)	 3,4%	 0,6%	 1,6%	 Neg.	 10,5%	
Medelantal anställda	 57	 56	 59	 60	 59	

Moderföreningen (kkr)	 2018	 2017	 2016	 2015	 2014	
Nettoomsättning	 128.683	 119.351	 116.190	 119.364	 115.123	
Rörelseresultat	 -12.766	 1.122	 1.602	 -1.020	 2.050	
Resultat e. finansiella poster	 -13.014	 545	 1.037	 -1.642	 1.417	
Balansomslutning	 110.326	 104.341	 103.928	 105 243	 94 964	
Soliditet (1)	 18%	 11%	 11%	 11%	 13%	
Avkastning på eget kapital (2)	 Neg.	 Neg.	 1,7%	 Neg.	 5,5%	
Avkastning på totalt kapital (3)	 Neg.	 0,5%	 1,5%	 Neg.	 2,3%	
Medelantal anställda	 46	 45	 46	 47	 43	

(1) Justerat eget kapital / Balansomslutning. Med justerat eget kapital avses eget kapital + obeskattade
 reserver med avdrag för uppskjuten skatteskuld.
 (2) Årets resultat / Genomsnittligt justerat Eget kapital
 (3) (Resultat efter finansiella intäkter och kostnader + räntekostnader) / Genomsnittlig balansomslutning

Förväntad framtida utveckling

2018 var travsportens pokalår. Ersättningsnivån kommer att bibehållas 2019 vilket naturligtvis är positivt för 
Jägersro.

Jägersro kommer 2019 att göra en satsning på ökade prispengar i Åbergs. Förstapriset höjs bl a till 1.609.000 kr.

2019 kommer marknaden för spel i Sverige i grunden förändras. Lagen trädde i kraft 1 januari 2019. Hur detta 
kommer att påverka travsporten och Jägersro finns det olika scenario för.

Arbetet med att skapa en ny tävlingsanläggning för hästsport fortskrider enligt plan. 

Förändring i eget kapital (kkr)

Koncernen	 Balanserat	 Årets
	 resultat	 resultat
		
Belopp vid årets ingång	 14.193	 158
Överfört i ny räkning	 158	 -158
Årets resultat		  2.196
		
Belopp vid årets utgång	 14.351	 2.196

Moderföreningen	 Balanserat	 Uppskriv-	 Årets
	 resultat	 ningsfond	 resultat
Belopp vid årets ingång	 9.031	 0	 -396
Uppskrivning av aktier dotterbolag		  16.281
Överfört i ny räkning	 -396		  396
Likvidation Jägersro Trav	 1.614
Årets resultat			   -13.059
		
Belopp vid årets utgång	 10.249	 16.281	 -13.059

Vinstdisposition (kr)

Till föreningsstämmans förfogande:

Balanserade vinstmedel		  10.249.419
Årets resultat		  -13.059.264
	
Summa		  -2.809.845

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras på följande sätt:

I ny räkning överförs		  -2.809.845
	
Summa		  -2.809.845

Beträffande föreningens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar, 
bokslutskommentarer och noter.
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KONCERNENS BALANSRÄKNING
(Belopp i kkr)

          				  
			 
	 Not	 2018-12-31	 2017-12-31
			 
TILLGÅNGAR				  
			 
Anläggningstillgångar				  

				  
Materiella anläggningstillgångar	 15			 
Byggnader och mark		  58.027	 61.433
Inventarier, verktyg och installationer		  27.391	 25.716	
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	 16	 6.323	 3.872	

Summa materiella anläggningstillgångar		  91.741	 91.021	

Summa anläggningstillgångar		  91.741	 91.021	
			 
Omsättningstillgångar				  
		
Varulager m m			 
Råvaror och förnödenheter		  548	 478	

Summa varulager m m		  548	 478	

Kortfristiga fordringar				  
Kundfordringar		  4.766	 4.500	
Skattefordringar		  1.053	 1.125	
Övriga fordringar	 19	 7.711	 2.677	
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	 20	 3.270	 1.797	
			 
Summa kortfristiga fordringar		  16.800	 10.049	

Kassa och bank		  2.220	 1.888	

Summa omsättningstillgångar		  19.568	 12.415	

SUMMA TILLGÅNGAR		  111.309	 103.436	

          				  
				  

KONCERNENS RESULTATRÄKNING
(Belopp i kkr)

          				  
			 
	 Not	 2018	 2017
			 
Nettoomsättning	 5,8	 141.340	 132.233	
Övriga rörelseintäkter	 6	 28.519	 25.952	
			 
		  169.859	 158.185
			 
Rörelsens kostnader	 		
Råvaror och förnödenheter		  -3.854	 -3.844
Övriga externa kostnader	 7,8,10	 -123.144	 -114.254
Personalkostnader	 7,9	 -32.461	 -32.561
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	 15	 -6.746	 -6.388
			 
Rörelseresultat		  3.654	 1.138
			 
Resultat från finansiella investeringar	 		
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter	 11	 0	 1
Räntekostnader och liknande kostnader	 12	 -605	 -578
			 
Resultat efter finansiella poster		  3.049	 561
			 
Skatt på årets resultat	 14	 -853	 -403
			 
ÅRETS RESULTAT		  2.196	 158
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KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS
(Belopp i kkr)

          				  
			 
	 Not	 2018	 2017
			 
Den löpande verksamheten			 
			 
Rörelseresultat		  3.654	 1.138
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter	 11	 0	 1
Räntekostnader och liknande kostnader	 12	 -605	 -578
			 
Resultat efter finansiella poster		  3.049	 561
			 
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m m			 
Avskrivningar	 15	 6.746	 6.388
Vinst/förlust vid försäljning/utrangering av materiella anläggningstillgångar		  -4.070	 -350
		  2.676	 6.038	
		
Betald skatt		  -15	 -281
			 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	 5.710	 6.318
			 
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			 
Ökning/minskning av varulager		  -70	 -71
Ökning/minskning av övriga kortfristiga fordringar		  -6.751	 1.088
Ökning/minskning av leverantörsskulder		  -220	 284
Ökning/minskning av övriga kortfristiga skulder		  -5.040	 3.812
			 
Kassaflöde från den löpande verksamheten		  -6.371	 11.431
			 
Investeringsverksamheten			 
			 
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	 15,16	 -7.794	 -7.631
Försäljning av anläggningstillgångar	 15	 4.396	 350
			 
Kassaflöde från investeringsverksamheten		  -3.398	 -7.281
			 
Finansieringsverksamheten			 
			 
Ökning/minskning av långfristiga skulder till kreditinstitut	 24	 3.196	 -721
Ökning/minskning av övriga långfristiga skulder		  6.905	 -3.002
			 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		  10.101	 -3.723
			 
Årets kassaflöde		  332	 427
Likvida medel vid årets början		  1.888	 1.461
			 
LIKVIDA MEDEL VID ÅRETS SLUT 		  2.220	 1.888
		
Likvida medel vid årets slut består av kassa och banktillgodohavanden.

KONCERNENS BALANSRÄKNING
(Belopp i kkr)

          				  
			 
	 Not	 2018-12-31	 2017-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			 
			 
Eget kapital			 
			 
Balanserad vinst		  14.351	 14.193
Årets resultat		  2.196	 158
			 
Summa eget kapital		  16.547	 14.351
			 
Skulder			 
			 
Avsättningar			 
Uppskjuten skatteskuld	 14	 5.263	 4.424
			 
Summa avsättningar		  5.263	 4.424	
		
Långfristiga skulder	 22		
Skulder till kreditinstitut	 23,24	 26.235	 23.039
Övriga långfristiga skulder		  25.289	 18.384
			 
Summa långfristiga skulder		  51.524	 41.423
			 
Kortfristiga skulder			 
Skulder till kreditinstitut	 23,24	 4.916	 13.430
Leverantörsskulder		  8.134	 8.354	
Övriga skulder	 25	 14.950	 11.672
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	 26	 9.975	 9.782	
			 
Summa kortfristiga skulder		  37.975	 43.238	
			 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		  111.309	 103.436
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MODERFÖRENINGENS RESULTATRÄKNING
(Belopp i kkr)

          				  
			 
	 Not	 2018	 2017
			 
Nettoomsättning	 5,8	 128.683	 119.351
Övriga rörelseintäkter	 6	 28.519	 25.952
			 
		  157.202	 145.303
			 
Rörelsens kostnader			 
Övriga externa kostnader	 7,8,10	 -122.029	 -111.407
Personalkostnader	 7,9	 -26.558	 -26.461
Övriga rörelsekostnader	 17	 -16.281	 0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	 15	 -5.100	 -6.313
			 
Rörelseresultat		  -12.766	 1.122
			 
Resultat från finansiella investeringar			 
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter	 11	 0	 1
Ränteintäkt koncernföretag		  355	 0
Räntekostnader och liknande kostnader	 12	 -603	 -578
			 
Resultat efter finansiella poster		  -13.014	 545
			 
Bokslutsdispositioner	 13	 -3.318	 -700
			 
Resultat före skatt		  -16.332	 -155
			 
Skatt på årets resultat	 14	 3.273	 -241
	
ÅRETS RESULTAT		  -13.059	 -396

		

MODERFÖRENINGENS BALANSRÄKNING
(Belopp i kkr)

          				  
			 
	 Not	 2018-12-31	 2017-12-31
TILLGÅNGAR			 
			 
Anläggningstillgångar			 
			 
			 
Materiella anläggningstillgångar	 15		
Byggnader och mark		  5.073	 61.387
Inventarier, verktyg och installationer		  22.961	 25.586
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	 16	 6.323	 3.872
			 
Summa materiella anläggningstillgångar		  34.357	 90.845

			 
Finansiella anläggningstillgångar			 
Andelar i koncernföretag	 17	 17.431	 1.150
Andra långfristiga värdepappersinnehav	 18	 0	 1.500
			 
Summa finansiella anläggningstillgångar		  17.431	 2.650

Summa anläggningstillgångar		  51.788	 93.495
			 
Omsättningstillgångar			 
			 
Kortfristiga fordringar			 
Kundfordringar		  4.409	 4.170
Fordringar hos STS Förvaltnings AB		  50	 50
Fordringar hos STS Fastighets AB		  40.802	 46
Skattefordringar		  879	 879
Övriga fordringar	 19	 7.688	 2.677
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	 20	 3.202	 1.686
			 
Summa kortfristiga fordringar		  57.030	 9.508
			 
Kassa och bank		  1.508	 1.338
			 
Summa omsättningstillgångar		  58.538	 10.846
			 
SUMMA TILLGÅNGAR		  110.326	 104.341
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MODERFÖRENINGENS KASSAFLÖDESANALYS
(Belopp i kkr)

          				  
			 
	 Not	 2018	 2017
			 
Den löpande verksamheten			 
			 
Rörelseresultat		  -12.766	 1.122
Ränteintäkter och liknande intäkter	 11	 355	 1
Räntekostnader och liknande kostnader	 12	 -603	 -578
			 
Resultat efter finansiella poster		  -13.104	 545
			 
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m m			 
Avskrivningar	 15	 5.100	 6.313
Vinst vid försäljning/utrangering av materiella anläggningstillgångar		  -4.070	 -350
Förlust vid försäljning/utrangering av materiella anläggningstillgångar		  16.281	 0
		  17.311	 5.963
			 
Betald skatt		  0	 17
			 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	 4.297	 6.525
			 
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			 
Ökning/minskning av övriga kortfristiga fordringar		  -47.522	 931
Ökning/minskning av leverantörsskulder		  -537	 233
Ökning/minskning av övriga kortfristiga skulder		  -8.460	 -3.642
			 
Kassaflöde från den löpande verksamheten		  -52.222	 4.047
			 
Investeringsverksamheten			 
			 
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	 15,16	 -7.765	 -7.551
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	 17,18	 0	 -50
Försäljning av ideell andel av fastighet	 15	 0	 46
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	 15	 46.941	 350
Likvidation av förening		  3.115	 -	
		
Kassaflöde från investeringsverksamheten		  42.291	 -7.205
			 
Finansieringsverksamheten			 
			 
Ökning/minskning av långfristiga skulder till kreditinstitut	 24	 3.196	 -721
Ökning/minskning av övriga långfristiga skulder		  6.905	 3.998
			 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		  10.101	 3.277
			 
Årets kassaflöde		  170	 119
Likvida medel vid årets början		  1.338	 1.219
			 
LIKVIDA MEDEL VID ÅRETS SLUT 		  1.508	 1.338

Likvida medel vid årets slut består av kassa och banktillgodohavanden.
			 

		

 MODERFÖRENINGENS BALANSRÄKNING, forts.
(Belopp i kkr) 

				  

	 Not	 2018-12-31	 2017-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			 
			 
Eget kapital			 
			 
Balanserad vinst		  10.249	 9.031
Uppskrivningsfond		  16.281	 0
Årets resultat	 21	 -13.059	 -396
			 
Summa eget kapital		  13.471	 8.635
			 
Obeskattade reserver	 13	 7.608	 4.290
			 
Skulder			 
			 
Avsättningar			 
Uppskjuten skatteskuld	 14	 156	 3.429
			 
Summa avsättningar		  156	 3.429
			 
Långfristiga skulder	 22		
Skulder till kreditinstitut	 23,24	 26.235	 23.039
Övriga långfristiga skulder		  25.289	 18.384
			 
Summa långfristiga skulder		  51.524	 41.423
			 
Kortfristiga skulder			 
Skulder till kreditinstitut	 23,24	 4.916	 13.430
Leverantörsskulder		  7.680	 8.217
Skulder till Jägersro Restauranger AB		  2.026	 1.922
Skulder till Jägersro Trav		  0	 2.925
Övriga skulder	 25	 14.128	 11.350
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	 26	 8.817	 8.720
			 
Summa kortfristiga skulder		  37.567	 46.564
			 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		  110.326	 104.341	
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NOTER – Samtliga belopp i kkr, om ej annat anges
Not 1.  Allmän information

Föreningen Skånska Travsällskapet med organisationsnummer 846000-5906 är en ideell förening som bedriver 
näring registrerad i Sverige med säte i Malmö. Adressen är Agnesfridsvägen, Malmö. Föreningens verksamhet 
omfattar arrangerande av travtävlingar och därtill hörande verksamheter.

Not 2.  Redovisningsprinciper och värderingsprinciper						    

Föreningen tillämpar Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 
Årsredovisning och koncernredovisning (”K3”). Redovisningsprinciperna är oförändrade från föregående år.		
					   
Intäkter

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av den ersättning som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för 
mervärdesskatt, rabatter, returer och liknande avdrag.	
					   
Föreningens intäkter består i huvudsak av ersättningar från ATG och hyresintäkter.

Ränteintäkter								      

Ränteintäkter redovisas fördelat över löptiden med tillämpning av effektivräntemetoden. Effektivräntan är den 
ränta som gör att nuvärdet av alla framtida in- och utbetalningar under räntebindningstiden blir lika med det 
redovisade värdet av fordran.						    

Ersättningar till anställda								      

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro m m samt pensioner, 
redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning  
klassificeras dessa som avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har avgiftsbestämda 
pensionsplaner såväl som förmånsbestämda.	

Avgiftsbestämda planer								     

För avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till en separat oberoende juridisk enhet och har 
ingen förpliktelse att betala ytterligare avgifter. Företagets resultat belastas för kostnader i takt med att förmåner-
na intjänas, vilket normalt sammanfaller med tidpunkten för när premier erläggs.

Förmånsbestämda pensionsplaner

För förmånsbestämda pensionsförpliktelser har företaget en förpliktelse att lämna överenskomna ersättningar till 
nuvarande och tidigare anställda. Företaget bär i allt väsentligt risken att ersättningarna kommer att kosta mer än 
förväntat (aktuariell risk), dels risken att avkastningen på tillgångarna avviker från förväntningarna (investerings-
risk). Investeringsrisk föreligger även om tillgångarna är överförda till ett annat företag.

Oberoende av karaktären på betalda pensionspremier har dessa redovisats som avgiftsbestämda i årsredovis-
ningen.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition i resultaträkningen.

Inkomstskatter

Skattekostnaden utgörs av summan av aktuell skatt och uppskjuten skatt.			 

Aktuell skatt
								      
Aktuell skatt beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden. Skattepliktigt resultat skiljer sig från det redo-
visade resultatet i resultaträkningen då det har justerats för ej skattepliktiga intäkter och ej avdragsgilla kostnader 
samt för intäkter och kostnader som är skattepliktiga eller avdragsgilla i andra perioder. Aktuell skatteskuld beräk-
nas enligt de skattesatser som gäller per balansdagen. 				  

Uppskjuten skatt
							     
Uppskjuten skatt redovisas på temporära skillnader mellan det redovisade värdet på tillgångar och skulder i 
de finansiella rapporterna och det skattemässiga värdet som används vid beräkning av skattepliktigt resultat. 
Uppskjuten skatt redovisas enligt den s k balansräkningsmetoden. Uppskjutna skatteskulder redovisas för i prin-
cip alla skattepliktiga temporära skillnader, och uppskjutna skattefordringar redovisas i princip för alla avdrags-
gilla temporära skillnader i den omfattning det är sannolikt att beloppen kan utnyttjas mot framtida skattepliktiga 
överskott. Obeskattade reserver redovisas inklusive uppskjuten skatteskuld.
		
Det redovisade värdet på uppskjutna skattefordringar omprövas varje balansdag och reduceras till den del det 
inte längre är sannolikt att tillräckliga skattepliktiga resultat kommer att finnas tillgängliga för att utnyttjas, helt 
eller delvis, mot den uppskjutna skattefordran. 	
						    
Värderingen av uppskjuten skatt baseras på hur företaget, per balansdagen, förväntar sig att återvinna det redovi-
sade värdet för motsvarande tillgång eller reglera det redovisade värdet för motsvarande skuld. Uppskjuten skatt 
beräknas baserat på de skattesatser och skatteregler som har beslutats före balansdagen.	

Aktuell och uppskjuten skatt för perioden								      

Aktuell och uppskjuten skatt redovisas som en kostnad eller intäkt i resultaträkningen, utom när skatten är hän-
förlig till transaktioner som redovisats direkt mot eget kapital. I sådana fall ska även skatten redovisas direkt mot 
eget kapital. 
			 
Materiella anläggningstillgångar	 							     

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och 
eventuella nedskrivningar.								      

Anskaffningsvärdet består av inköpspriset och utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet för att bringa den på 
plats och i skick att användas. Tillkommande utgifter inkluderas endast i tillgången eller redovisas som en separat 
tillgång, när det är sannolikt att framtida ekonomiska fördelar som är förknippade med posten kommer att tillfalla 
företaget och att anskaffningsvärdet för densamma kan mätas på ett tillförlitligt sätt. 

Alla övriga kostnader för reparationer och underhåll samt tillkommande utgifter redovisas i resultaträkningen i 
den period då de uppkommer.

Då skillnaden i förbrukningen av en materiell anläggningstillgångs betydande komponenter bedöms vara 
väsentlig, delas tillgången upp på dessa komponenter.							    
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Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar kostnadsförs så att tillgångens anskaffningsvärde, eventuellt 
minskat med beräknat restvärde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av linjärt över dess bedömda nyttjandeperiod. 
Om en tillgång har delats upp på olika komponenter skrivs respektive komponent av separat över dess nyttjan-
deperiod. Avskrivning påbörjas är den materiella anläggningstillgången kan tas i bruk. Materiella anläggningstill-
gångars nyttjandeperioder uppskattas till:

Markanläggningar:	 26,7 år

Byggnader:
  Stomme	 60 år
  Fasad		  30 år		
  Tak		  25 år		
  Installationer	 20 år
  Inre ytskikt	 10 år		

Maskiner och andra tekniska anläggningar:	
  Banbelysning	 20,0 år
  Byggnadsinventarier	 13,3 år
  Inventarier	 6,7 år		
  Fordon		  6,7 år

Nyttjandeperioden för mark är obegränsad och därför skrivs mark inte av.			 

Bedömda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprövas om det finns indikationer på att förväntad för-
brukning har förändrats väsentligt jämfört med uppskattningen vid föregående balansdag. Då företaget ändrar 
bedömning av nyttjandeperioder, omprövas även tillgångens eventuella restvärde. Effekten av dessa ändringar 
redovisas framåtriktat.

Borttagande från balansräkningen								      

Det redovisade värdet för en materiell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid utrangering eller 
avyttring, eller när inte några framtida ekonomiska fördelar väntas från användning eller utrangering/avyttring av 
tillgången eller komponenten. Den vinst eller förlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång eller 
en komponent tas bort från balansräkningen är skillnaden mellan vad som eventuellt erhålls, efter avdrag för 
direkta försäljningskostnader, och tillgångens redovisade värde. Den realisationsvinst eller realisationsförlust som 
uppkommer när en materiell anläggningstillgång eller en komponent tas bort från balansräkningen redovisas i 
resultaträkningen som en övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.						    
		
Nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar och immateriella tillgångar 			 

Vid varje balansdag analyserar företaget de redovisade värdena för materiella anläggningstillgångar och immate-
riella tillgångar för att fastställa om det finns någon indikation på att dessa tillgångar har minskat i värde. Om så är 
fallet, beräknas tillgångens återvinningsvärde för att kunna fastställa värdet av en eventuell nedskrivning. Där det 
inte är möjligt att beräkna återvinningsvärdet för en enskild tillgång, beräknas återvinningsvärdet för den kassa-
genererande enhet till vilken tillgången hör.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärdet. 
Verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader är det pris som företaget beräknar kunna erhålla vid en för-
säljning mellan kunniga, av varandra oberoende parter, och som har ett intresse av att transaktionen genomförs, 
med avdrag för sådana kostnader som är direkt hänförliga till försäljningen. Vid beräkning av nyttjandevärde dis-
konteras uppskattat framtida kassaflöde till nuvärde med en diskonteringsränta före skatt som återspeglar aktuell 
marknadsbedömning av pengars tidsvärde och de risker som förknippas med tillgången. För att beräkna de 
framtida kassaflödena har företaget använt budget och prognoser för de kommande fem åren.	

Om återvinningsvärdet för en tillgång (eller kassagenererande enhet) fastställs till ett lägre värde än det 
redovisade värdet, skrivs det redovisade värdet på tillgången (eller den kassagenererande enheten) ned till 
återvinningsvärdet. En nedskrivning skall omedelbart kostnadsföras i resultaträkningen. 			 

Vid varje balansdag gör företaget en bedömning om den tidigare nedskrivningen inte längre är motiverad. Om 
så är fallet återförs nedskrivningen delvis eller helt. Då en nedskrivning återförs, ökar tillgångens (den 
kassagenererande enhetens) redovisade värde. Det redovisade värdet efter återföring av nedskrivning får inte 
överskrida det redovisade värde som skulle fastställts om ingen nedskrivning gjorts av tillgången (den 
kassagenererande enheten) under tidigare år. En återföring av en nedskrivning redovisas direkt i 
resultaträkningen.	

Andelar i koncernföretag 		  						    

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt 
när rätten att få utdelning bedöms som säker och kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Finansiella instrument								     

En finansiell tillgång eller finansiell skuld redovisas i balansräkningen när företaget blir part till instrumentets 
avtalsenliga villkor. En finansiell tillgång bokas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till 
kassaflödet från tillgången upphör, regleras eller när företaget förlorar kontrollen över den. En finansiell skuld, 
eller del av finansiell skuld, bokas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller på 
annat sätt upphör.
							     
Vid det första redovisningstillfället värderas omsättningstillgångar och kortfristiga skulder till anskaffnings-
värde. Långfristiga fordringar samt långfristiga skulder värderas vid det första redovisningstillfället till 
upplupet anskaffningsvärde. Låneutgifter periodiseras som en del i lånets räntekostnad enligt 
effektivräntemetoden (se nedan).	
						    
Vid värdering efter det första redovisningstillfället värderas omsättningstillgångar enligt lägsta värdets princip, 
d v s det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Kortfristiga skulder värderas 
till nominellt belopp.

Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter det första redovisningstillfället till upplupet 
anskaffningsvärde.

Upplupet anskaffningsvärde	 							     

Med upplupet anskaffningsvärde avses det belopp till vilket tillgången eller skulden initialt redovisades med 
avdrag för amorteringar, tillägg eller avdrag för ackumulerad periodisering enligt effektivräntemetoden av den 
initiala skillnaden mellan erhållet/betalat belopp och belopp att betala/erhålla på förfallodagen samt med avdrag 
för nedskrivningar.

Effektivräntan är den ränta som vid en diskontering av samtliga framtida förväntade kassaflöden över den 
förväntade löptiden resulterar i det initialt redovisade värdet för den finansiella tillgången eller den finansiella 
skulden.	
							     
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar							     

Vid varje balansdag utvärderar företaget om det finns indikationer på att en eller flera finansiella anläggnings-
tillgångar minskat i värde. Exempel på sådana indikationer är betydande finansiella svårigheter hos låntagaren, 
avtalsbrott eller att det är sannolikt att låntagaren kommer att gå i konkurs. 

För finansiella anläggningstillgångar som värderas till upplupet anskaffningsvärde beräknas nedskrivningen 
som skillnaden mellan tillgångens redovisade värde och nuvärdet av företagsledningens bästa uppskattning av 
framtida kassaflöden. Diskontering sker med en ränta som motsvarar tillgångens ursprungliga effektivränta. 
För tillgångar med rörlig ränta används den på balansdagen aktuella räntan				  
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Not 4.  Väsentliga händelser efter verksamhetsårets utgång					   
	
Inga väsentliga händelser har inträffat efter verksamhetsårets utgång.

Not 5.  Nettoomsättning		

	 Koncernen	 Koncernen	 Moderförening	 Moderförening
	 2018	 2017	 2018	 2017
				  
Spelintäkter – ATG	 36.864	 36.409	 36.864	 36.409
Prisanslag – ATG	 72.951	 65.726	 72.951	 65.726
Insatser	 7.093	 6.797	 7.093	 6.797
Övriga tävlingsintäkter	 24.432	 23.301	 11.775	 10.419
				  
TOTALT	 141.340	 132.233	 128.683	 119.351

Not 6.  Övriga rörelseintäkter
	 Koncernen	 Koncernen	 Moderförening	 Moderförening
	 2018	 2017	 2018	 2017
				  
Hyres- och reklamintäkter	 17.575	 19.138	 17.575	 19.318
Vinst förs. anläggningstillgångar	 4.070	 0	 4.070	 0
Övriga intäkter	 6.874	 6.814	 6.874	 6.814
				  
TOTALT	 28.519	 25.952	 28.519	 25.952

Not 7.	  Fördelning – Övriga externa kostnader och personalkostnader
	 Koncernen	 Koncernen	 Moderförening	 Moderförening
	 2018	 2017	 2018	 2017
				  
Prispengar till hästägare	 78.173	 70.019	 78.173	 70.019
Bruttopriser premielopp	 1.180	 1.500	 1.180	 1.500
Uppfödarpremier	 740	 740	 740	 740
Övriga tävlingskostnader	 41.524	 43.287	 32.802	 34.340
Administrationskostnader	 7.875	 7.367	 7.865	 7.367
Anläggningskostnader	 26.113	 23.902	 27.827	 23.902
				  
TOTALT	 155.605	 146.815	 148.587	 137.868

Not 8.  Nettoprispengar
	 Koncernen	 Koncernen	 Moderförening	 Moderförening
	 2018	 2017	 2018	 2017
				  
Prispengar till hästägare	 -78.173	 -70.019	 -78.173	 -70.019
Bruttopriser premielopp	 -1.180	 -1.500	 -1.180	 -1.500
Uppfödarpremier	 -740	 -740	 -740	 740
Avgår:    Prisanslag 	 72.951	 65.726	 72.951	 65.726
               Insatser	 7.093	 6.797	 7.093	 6.797
				  
TOTALT	 -49	 264	 -49	 264

Varulager	 							     

Varulager värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. 
Anskaffningsvärdet beräknas genom tillämpning av först-in-först-ut-metoden (FIFU).  Nettoförsäljningsvärde är 
försäljningsvärdet efter avdrag för beräknade kostnader som direkt kan hänföras till försäljningstransaktionen. 

I anskaffningsvärdet ingår utgifter för inköp, tillverkning samt andra utgifter för att bringa varorna till deras aktu-
ella plats och skick. I anskaffningsvärdet för en egentillverkad tillgång ingår, utöver sådana kostnader som direkt 
kan hänföras till produktionen av tillgången, en skälig andel av indirekta tillverkningskostnader. 	

Likvida medel	 							     

Likvida medel inkluderar kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt 
andra kortfristiga likvida placeringar som lätt kan omvandlas till kontanter och är föremål för en obetydlig risk för 
värdefluktuationer. För att klassificeras som likvida medel får löptiden inte överskrida tre månader från tidpunkten 
för förvärvet.

Avsättningar	 							     

Avsättningar redovisas när företaget har en befintlig förpliktelse (legal eller informell) som en följd av en inträffad 
händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och en 
tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras. 							     

En avsättning omprövas varje balansdag och justeras så att den återspeglar den bästa uppskattningen av det 
belopp som krävs för att reglera den befintliga förpliktelsen på balansdagen, med hänsyn tagen till risker och 
osäkerheter förknippade med förpliktelsen. När en avsättning beräknas genom att uppskatta de utbetalningar 
som förväntas krävas för att reglera förpliktelsen, motsvarar det redovisade värdet nuvärdet av dessa 
utbetalningar. 								      

Där en del av eller hela det belopp som krävs för att reglera en avsättning förväntas bli ersatt av en tredje part, 
ska gottgörelsen särredovisas som en tillgång i balansräkningen när det är så gott som säkert att den kommer att 
erhållas om företaget reglerar förpliktelsen och beloppet kan beräknas tillförlitligt.			 

Ansvarsförbindelser								      

En ansvarsförbindelse är en möjlig förpliktelse till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer 
att bekräftas av att en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar 
eller uteblir, eller en befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller 
avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen 
eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet. Ansvarsförbindelser redovisas inom 
linjen i balansräkningen.						    

Kassaflödesanalys		  						    

Kassaflödesanalysen visar företagets förändringar av företagets likvida medel under räkenskapsåret. 
Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden. Det redovisade kassaflödet omfattar endast 
transaktioner som medfört in- och utbetalningar. 					   

Not 3.  Viktiga uppskattningar och bedömningar	 						    

Företaget bedömer att det inte föreligger några viktiga källor till osäkerhet i uppskattningar.

Viktiga bedömningar vid tillämpning av Skånska Travsällskapets redovisningsprinciper.

Inga väsentliga bedömningar har varit nödvändiga.						    
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Not 11.	   Övriga ränteintäkter och liknande intäkter

	 Koncernen	 Koncernen	 Moderförening	 Moderförening
	 2018	 2017	 2018	 2017
				  
Räntor	 0	 1	 0	 1

Not 12.	   Räntekostnader och liknande kostnader

	 Koncernen	 Koncernen	 Moderförening	 Moderförening
	 2018	 2017	 2018	 2017
				  
Räntor	 605	 578	 603	 578

Not 13.  Bokslutsdispositioner och obeskattade reserver 
			   Moderförening	 Moderförening
			   2018-12-31	 2017-12-31
				  
Bokslutsdispositioner				  
Skillnad mellan bokförd avskrivning och avskrivning enligt plan		  -3.318	 -700
				  
Summa			   -3.318	 -700
				  
Obeskattade reserver				  
Ackumulerade avskrivningar			   7.608	 4.290
				  
Summa			   7.608	 4.290

Not 14.  Skatter
	 Koncernen	 Koncernen	 Moderförening	 Moderförening
	 2018-12-31	 2017-12-31	 2018-12-31	 2017-12-31
				  
Skatt på årets resultat				  
Förändring av uppskjuten skatt	 -840	 -388	 3.273	 -241
Aktuell skatt	 -13	 -15	 -	 -
				  
Summa skatt på årets resultat	 -853	 -403	 3.273	 -241
				  
Bland fordringar ingår skattefordringar med	 1.053	 1.125	 879	 879
				  
Avstämning årets skattekostnad
	 Koncernen	 Koncernen	 Moderförening	 Moderförening
	 2018-12-31	 2017-12-31	 2018-12-31	 2017-12-31
Redovisat resultat före skatt	 3.049	 561	 -16.332	 -155
				  
Skatt beräknad med skattesats 22%	 -671	 -123	 3.593	 34
Skatt korrigerad slutskatt från tidigare år	 -	 -	 -	 -
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	 19	 19	 19	 19
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	 -386	 -299	 -3.740	 -294
Skatteeffekt av differens mellan
bokföringsmässiga och skattemässiga
avskrivningar på byggnader 
och markanläggningar	 120	 192	 120	 192
Skatteeffekt av utnyttjade 
underskottsavdrag från tidigare år	 8	 49	 8	 49
Summa	 -910	 -162	 0	 0
				  
Förändring av temporära skillnader 
skattemässigt och bokföringsmässigt
restvärde	 3.277	 -193	 3.277	 -193
Förändring av ej utnyttjade underskottsavdrag	 -4	 -48	 -4	 -48
Övrig koncernjustering	 -3.216	 -	 -	 -
				  
Årets redovisade effektiva skattekostnad	 -853	 -403	 3.273	 -241

Not 9.  Personal

          				  
	 Koncernen	 Koncernen	 Moderförening	 Moderförening
MEDELANTALET ANSTÄLLDA	 2018	 2017	 2018	 2017
				  
Kvinnor	 24	 25	 20	 21
Män	 33	 31	 26	 24
				  
TOTALT	 57	 56	 46	 45

	 Koncernen	 Koncernen	 Moderförening	 Moderförening
LÖNER OCH 
ANDRA ERSÄTTNINGAR	 2018	 2017	 2018	 2017
				  
Styrelse och verkställande direktör	 1.701	 1.579	 1.681	 1.559
Övriga anställda	 21.259	 21.430	 17.067	 17.034
				  
TOTALT	 22.960	 23.009	 18.748	 18.593

          				  
	 Koncernen	 Koncernen	 Moderförening	 Moderförening
LÖNER OCH 
ANDRA ERSÄTTNINGAR	 2018	 2017	 2018	 2017
				  
Löner och andra ersättningar	 22.960	 23.009	 18.748	 18.593
Pensionskostnader	 2.288	 2.018	 1.928	 1.721
Övriga sociala kostnader	 7.181	 7.554	 5.849	 6.111
				  
TOTALT	 32.429	 32.581	 26.525	 26.425

Av bolagets pensionskostnader avser 649 (645) föreningens styrelse och VD. Utestående pensionsförpliktelser 
uppgår till 0 (0). Vid uppsägning äger VD rätt till tolv månaders uppsägningstid.

          				  
FÖRDELNING LEDANDE
BEFATTNINGSHAVARE	 Koncernen	 Koncernen	 Moderförening	 Moderförening
PER BALANSDAGEN	 2018	 2017	 2018	 2017
				  
Styrelseledamöter				  
- andel kvinnor	 29%	 29%	 29%	 29 %
- andel män	 71%	 71%	  71%	 71 %
Andra personer i ledande ställning	 			 
- andel kvinnor	 43%	 38%	  33%	 33 %
- andel män	 57%	 62%	  67%	 67 %

Not 10.	  Arvode och kostnadsersättning till revisorerna

	 Koncernen	 Koncernen	 Moderförening	 Moderförening
	 E & Y	 E & Y	 E & Y	 E & Y
	 2018	 2017	 2018	 2017
				  
Revisionsuppdrag  	 170	 160	 160	 160
Revisionsverksamhet 
utöver revisionsuppdrag 	 -	 -	 -	 -
			 
Summa 	 170	 160	 160	 160

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisning och bokföring samt styrelsens och verkställande 
direktörens förvaltning. Med revisionsverksamhet utöver revisionsuppdrag avses övriga arbetsuppgifter som det 
ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan 
granskning. Skatterådgivning redovisas separat. Allt annat avser övriga tjänster.
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Not 16.  	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	 Koncernen	 Koncernen	 Moderförening	 Moderförening
	 2018-12-31	 2017-12-31	 2018-12-31	 2017-12-31
				  
Ingående anskaffningsvärden	 3.872	 1.418	 3.872	 1.418
Inköp	 2.451	 2.454	 2.451	 2.454
				  
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden	 6.323	 3.872	 6.323	 3.872	
			 
				  
Not 17.  Andelar i koncernföretag
			   Moderförening	 Moderförening
			   2018-12-31	 2017-12-31
		
Aktier i Jägersro Restauranger AB (556736-0952)               100.000 aktier (100 %)	 1.100	 1.100
Bolagets säte är Malmö kommun. Eget kapital, 1.698 kkr. Årets resultat, 26 kkr.		
Aktier i Skånska Travsällskapet Förvaltnings AB (559130-3168) 500 aktier (100 %)	 16.331	 50
Bolagets säte är Malmö kommun. Eget kapital, 50 kkr. Årets resultat, 0 kkr.		  	 	
	
Summa			   17.431	 1.150

Not 18.  Andra långfristiga värdepappersinnehav
			   Moderförening	 Moderförening
Samtliga andelar i ideella föreningen Jägersro Trav (846002-3206)		  2018-12-31	 2017-12-31
				  
Ingående anskaffningsvärden			   1.500	 1.500
Likvidation av Jägersro Trav			   -1.500	 0
				  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden			   0	 1.500

Not 19.  Övriga fordringar
	 Koncernen	 Koncernen	 Moderförening	 Moderförening
	 2018-12-31	 2017-12-31	 2018-12-31	 2017-12-31
				  
Mervärdesskatt	 3.720	 2.667	 3.720	 2.667
Övriga fordringar	 3.991	 10	 3.968	 10
			 
Summa	 7.711	 2.677	 7.688	 2.677

Not 20.	  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
	 Koncernen	 Koncernen	 Moderförening	 Moderförening
	 2018-12-31	 2017-12-31	 2018-12-31	 2017-12-31
				  
Upplupna ersättningar – ATG, ST	 2.578	 829	 2.578	 829
Övriga förutbetalda kostnader
och upplupna intäkter	 692	 918	 624	 857
				  
Summa	 3.270	 1.747	 3.202	 1.686

Not 14.  Skatter – fortsättning
Avsättning för uppskjuten skatteskuld		
	 Koncernen	 Koncernen	 Moderförening	 Moderförening
	 2018-12-31	 2017-12-31	 2018-12-31	 2017-12-31
Ej utnyttjade underskottsavdrag	 -4	 -8	 -4	 -8
Temporära skillnader skattemässigt och 
bokföringsmässigt restvärde byggnader 
och markanläggningar	 160	 3.437	 160	 3.437	
Obeskattade reserver	 1.891	 995	 -	 -
Övrig koncernjustering	 3.261	 -	 -	 -
				  
Summa	 5.263	 4.424	 156	 3.429

Ej redovisad uppskjuten skatt

Ej redovisad uppskjuten skatt, d v s skillnaden mellan å ena sidan den inkomstskatt som faktiskt har redovisats i årets och tidigare 
års resultaträkningar (kostnadsförd skatt) och å andra sidan den inkomstskatt som bolaget slutligen kommer att belastas med i 
anledning av räkenskapsårets och tidigare räkenskapsårs verksamhet (full skatt), uppgår till följande belopp:
	 		  Moderförening	 Moderförening
			   2018-12-31	 2017-12-31
				  
Uppskjuten skatteskuld				  
Avseende obeskattade reserver			   1.628	 944
				  
Summa			   1.628	 944
				  
Not 15.  Materiella anläggningstillgångar

KONCERNEN			   Maskiner	 Maskiner	 Inventarier,	 Inventarier,
	 Byggnader 	 Byggnader 	 och andra	 och andra	 verktyg och	 verktyg och
	 och mark	 och mark	 tekniska	 tekniska	 Installation.	 Installation.
			   Anläggn.	 Anläggn.		
	 2018-12-31	 2017-12-31	 2018-12-31	 2017-12-31	 2018-12-31	 2017-12-31
						    
Ingående anskaffningsvärden	 176.342	 175.227	 -	 -	 80.024	 75.963
Inköp	 -	 1.115	 -	 -	 5.343	 4.062
Försäljning/utrangering	 -175	 -	 -	 -	 -350	 -
						    
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	 176.167	 176.342	 -	 -	 85.017	 80.024
						    
Ingående avskrivningar	 -114.909	 -111.509	 -	 -	 -54.308	 -51.320
Försäljning/utrangering		  -	 -	 -	 198	 -
Årets avskrivningar	 -3.231	 -3.400	 -	 -	 -3.516	 -2.988
						    
Utgående ackumulerade avskrivningar	 -118.140	 -114.909	 -	 -	 -57.626	 -54.308
						    
UTGÅENDE PLANENLIGT RESTVÄRDE	 58.027	 61.433	 -	 -	 27.391	 25.716
          				  
MODERFÖRENINGEN					     Inventarier,	 Inventarier,
			   Byggnader	 Byggnader	 verktyg och	 verktyg och
			   och mark 	 och mark 	 Installationer	 Installationer
				  
			   2018-12-31	 2017-12-31	 2018-12-31	 2017-12-31
				  
Ingående anskaffningsvärden			   176.296	 175.227	 75.244	 71.262
Inköp/omklassificering			   -	 1.115	 5.314	 3.982
Försäljning/utrangering			   -168.141	 -46	 -50.262	 -
				  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden			   8.155	 176.296	 30.296	 75.244
				  
Ingående avskrivningar			   -114.909	 -111.509	 -49.658	 -46.745
Försäljning/utrangering			   113.818	 -	 45.432	 -
Årets avskrivningar			   -1.991	 -3.400	 -3.109	 -2.913
Utgående ackumulerade avskrivningar			   -3.082	 -114.909	 -7.335	 -49.658
			   -	
UTGÅENDE PLANENLIGT RESTVÄRDE			   5.073	 61.387	 22.961	 25.586
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Not 25.  Övriga skulder
	 Koncernen	 Koncernen	 Moderförening	 Moderförening
	 2018-12-31	 2017-12-31	 2018-12-31	 2017-12-31
				  
Hästägarmedel/prispengar	 5.273	 3.120	 5.273	 3.120
Insatsmedel	 6.960	 6.350	 6.960	 6.350
Källskatter	 580	 579	 486	 494
Övriga kortfristiga skulder	 2.137	 1.623	 1.409	 1.386
				  
Summa	 14.950	 11.672	 14.128	 11.350

Not 26.	  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	 Koncernen	 Koncernen	 Moderförening	 Moderförening
	 2018-12-31	 2017-12-31	 2018-12-31	 2017-12-31
				  
Löneskuld	 1.012	 999	 717	 697
Semesterlöneskuld	 3.306	 3.330	 2.687	 2.809
Sociala avgifter	 555	 654	 459	 486
Övriga upplupna kostnader 
och förutbetalda intäkter	 5.102	 4.799	 4.954	 4.728
				  
Summa	 9.975	 9.782	 8.817	 8.720

Malmö den 28 mars 2019

					   
                                                                                                                                                                                                                                             
Kerstin Peterson-Brodda	 Kristian Ståhl		  Björn Bergman
Ordförande	 Vice ordförande

					   
                                                                                                                                                                                                                                        
Göran Falk	 Pekka Lähdekorpi		  Mats Nilsson		

				  
                                                                                                                                                                                                                                   
Mia Rolf	 Kent Öhlander		
	 Verkställande direktör	

Vår revisionsberättelse har avgivits den 17 april 2019

			 
                                                                                                                                                                                                                                  
Nils-Göran Nilsson	 Thomas Anvelid
Förtroendevald revisor	 Auktoriserad revisor
	 Ernst & Young AB

Not 21.  Vinstdisposition

Till föreningsstämmans förfogande:

Balanserade vinstmedel från föregående år				    10.249
Årets resultat				    -13.059
	
Summa				    -2.810

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras på följande sätt:

I ny räkning överförs				    -2.810
	
Summa				    -2.810

Not 22.  Långfristiga skulder
	 Koncernen	 Koncernen	 Moderförening	 Moderförening
	 2018-12-31	 2017-12-31	 2018-12-31	 2017-12-31
				  
Belopp som förfaller till betalning 
senare än ett år men inom fem år 
efter bokslutsdagen	 33.687	 21.912	 33.687	 21.912
				  
Belopp som förfaller till betalning 
senare än fem år efter bokslutsdagen	 17.837	 19.511	 17.837	 19.511
				  
Summa	 51.524	 41.423	 51.524	 41.423

				  
Not 23.	Ställda säkerheter för skuld till kreditinstitut

	 Koncernen	 Koncernen	 Moderförening	 Moderförening
	 2018-12-31	 2017-12-31	 2018-12-31	 2017-12-31	
			 
Fastighetsinteckningar	 50.500	 50.500	 50.500	 50.500
Företagsinteckningar	 500	 500	 -	 -

Summa	 51.000	 51.000	 50.500	 50.500

Not 24.  Skulder till kreditinstitut
          				  
 KONCERNEN	 2018-12-31	 2017-12-31	 2018-12-31	 2017-12-31
	 Utnyttjat	 Utnyttjat	 Beviljat	 Beviljat
	 Belopp	 Belopp	 Belopp	 Belopp
				  
Checkräkningskrediter	 2.673	 8.720	 13.500	 19.600
Övriga lån – långfristig del	 26.235	 23.038	 -	 -
Övriga lån – kortfristig del	 2.243	 4.710	 -	 -
				  
Summa	 31.151	 36.468	 13.500	 19.600

           				  
MODERFÖRENINGEN	 2018-12-31	 2017-12-31	 2018-12-31	 2017-12-31
	 Utnyttjat	 Utnyttjat	 Beviljat	 Beviljat
	 Belopp	 Belopp	 Belopp	 Belopp
				  
Checkräkningskrediter	 2.673	 8.720	 13.000	 19.100
Övriga lån – långfristig del	 26.235	 23.038	 -	 -
Övriga lån – kortfristig del	 2.243	 4.710	 -	 -
				  
Summa	 31.151	 36.468	 13.000	 19.100
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